
Warszawa, 31 marca 2025 r.

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego o wartości szacunkowej poniżej progu określonego w art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, oraz zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, którego przedmiotem są **Sukcesywne dostawy środków czystości**, znak sprawy: **WZAK/2025/03/00025**

W związku z wpłynięciem pytań dotyczących treści zaproszenia do złożenia oferty, działając w oparciu o pkt 7 treści zaproszenia, Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

Ręczniki z pozycji 5 Dziekanka i poz. 3 UMFC to jest jeden typ i rozmiar?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że ręczniki z pozycji 5 Dziekanka i poz. 3 UMFC to ten sam typ i rozmiar.

Pytanie 2

Czy dla ww ręczników papierowych szarych macie wymagania rozmiarowe?

Odpowiedź

Dla ww ręczników obowiązuje rozmiar 25/12 cm.

Pytanie 3

Czy papier toaletowy z pozycji 3 Dziekanka i poz. 2 UMFC może mieć 50% białosć?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga by papier toaletowy z pozycji 3 Dziekanka i poz. 2 UMFC miał białosć powyżej 50%.

Pytanie 4

Czy papier toaletowy z poz. 4 - 2 warstwy może być z makulatury czy celulozy?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga by papier toaletowy z poz. 4 - 2 warstwy był z celulozy. Zamawiający nie dopuszcza papieru z makulatury.

Pytanie 5

Papier toaletowy 130m 1 warstwa biały- tu jest pytanie, o rodzaj surowca, czy to ma być makulatura czy celuloza?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga by papier toaletowy 130m 1 warstwa był z celulozy. Zamawiający nie dopuszcza papieru z makulatury.

Pytanie 6

Produkt Kiehl Patronal Eco - występuje tylko w pojemnościach 1 i 10L, a w tabeli jest 5L , proszę o zmianę.

Odpowiedź

Zamawiający uwzględnił zmianę produktu Kiehl Patronal Eco w tabeli z 5L na 10L, zachowując proporcję ilości z 20 na 10 szt.

Pytanie 7

Odkamieniacz 75g w saszetce, na ogół na rynku jest produkt 50g różnych producentów, 75g to produkt pod Makro. Czy jest opcja zamiany gramatury?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę, co zostało uwzględnione w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie 8

Bref Power Active 4*50g, na rynku dostępne są 3*50g, 4*50g to produkt pod Selgros, a to dla Państwa nie wypadnie korzystnie cenowo.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawę 3*50g.

Pytanie 9

W5 gel do WC z aplikatorem, produkt robiony pod Lidl, czy można zamienić na produkt podobny innego producenta?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany na produkt innego producenta, pod warunkiem zachowania tych samych parametrów.

Powyższe informacje są wiążące dla Wykonawców

(-) Paweł Sroczyński
/-/ podpis na oryginale

Kanclerz